MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL (MDR)

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DOS VALES DO SAO FRANCISCO E DO PARNAIBA (CODEVASF)
CONCURSO PUBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAGAO DE CADASTRO DE RESERVA EM

CARGOS DE NIVEL SUPERIOR

Qf—/' Cebraspe

DEMAI DE CANDIDATOS POR VAGA

AREA PROFISSIONAL

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

Nivel superior

CARGO 1: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA: ADMINISTRACAO

CARGO 1: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA: ADMINISTRAGAO

CARGO 1: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA: ADMINISTRACAO

CARGO 1: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA: ADMINISTRAGAO

CARGO 1: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA: ADMINISTRACAO

CARGO 1: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA: ADMINISTRAGAO

CARGO 1: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA: ADMINISTRACAO

CARGO 1: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA: ADMINISTRAGAO

CARGO 2: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA: CARTOGRAFIA

CARGO 3: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA : CONTABILIDADE

CARGO 3: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA : CONTABILIDADE

CARGO 3: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA : CONTABILIDADE

CARGO 3: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA : CONTABILIDADE

CARGO 3: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA : CONTABILIDADE

CARGO 4: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA: ECONOMIA

CARGO 5: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA: ENGENHARIA AGRONOMICA

CARGO 5: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA: ENGENHARIA AGRONOMICA

CARGO 5: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA: ENGENHARIA AGRONOMICA

CARGO 5: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA: ENGENHARIA AGRONOMICA

CARGO 5: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA: ENGENHARIA AGRONOMICA

CARGO 5: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA: ENGENHARIA AGRONOMICA

CARGO 6: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA: ENGENHARIA AMBIENTAL

CARGO 7: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA: ENGENHARIA CIVIL

CARGO 7: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA: ENGENHARIA CIVIL

CARGO 7: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA: ENGENHARIA CIVIL

CARGO 7: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA: ENGENHARIA CIVIL

CIDADE VAGA

Sede Brasilia / DF

12 SR Montes Claros / MG

22 SR Bom Jesus da Lapa / BA

32 SR Petrolina / PE

52 SR Penedo / AL

62 SR Juazeiro / BA

82 SR Sdo Luis / MA

Amapé / AP

Sede Brasilia / DF

Sede Brasilia / DF

22 SR Bom Jesus da Lapa / BA

52 SR Penedo / AL

62 SR Juazeiro / BA

82 SR Sio Luis / MA

Sede Brasilia / DF

Sede Brasilia / DF

22 SR Bom Jesus da Lapa / BA

52 SR Penedo / AL

62 SR Juazeiro / BA

72 SR Teresina / PI

82 SR Sdo Luis / MA

Sede Brasilia / DF

Sede Brasilia / DF

12 SR Montes Claros / MG

22 SR Bom Jesus da Lapa / BA

32 SR Petrolina / PE

INSCRITOS TOTAL

1387

328

717

547

490

286

179

519

338

264

273

383

369

673

463

822

671

VAGASTOTAL DEMANDATOTAL  INSCRITOS AMPLA  VAGAS AMPLA

6 23117 1387 4
1 328.00 328 1
2 358.50 717 2
1 547.00 547 1
1 490.00 490 1
1 286.00 286 1
2 325.50 651 2
1 89.00 89 1
3 59.67 179 2
2 259.50 519 2
2 169.00 338 2
1 264.00 264 1
1 273.00 273 1
2 191.50 383 2
1 369.00 369 1
4 114.25 457 2
2 336.50 673 2
1 365.00 365 1
1 463.00 463 1
2 146.00 292 2
2 170.50 341 2
1 572.00 572 1
6 137.00 822 4
2 276.50 553 2
3 223.67 671 2
1 362.00 362 1

DEMANDA AMPLA

346.75

328.00

358.50

547.00

490.00

286.00

325.50

89.00

89.50

259.50

169.00

264.00

273.00

191.50

369.00

228.50

336.50

365.00

463.00

146.00

170.50

572.00

205.50

276.50

335.50

362.00

Campus Universitério Darcy Ribeiro

INCRITOS DEFICIENTES

Edificio-Sede Cebraspe

VAGAS PARA DEFICIENTES

Asa Norte

DEMANDA DEFICIENTES

13.00

Brasilia/OF

INSCRITOS COTAS  VAGAS COTAS

248 1
43 *
142 *
60 *
68 *
66 *
97 *
17 *
26 1
74 *
75 *
43 *
57 *
71 *
47 *
92 1
102 *
31 *
61 *
29 *
28 *
77 *
108 1
43 *
133 1
29 *

CEP 70.904-970 Caixa Postal 4488

DEMANDA COTAS

248.00

108.00

133.00

www.cebraspe.org.br



MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL (MDR)
COMPANHIA} DE DESENVOLVIMENTO DOS VALES DO SAO FRANCISSIO E DO PARNAIBA (CODEVASF) Q/é Cebraspe
CONCURSO PUBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMACAO DE CADASTRO DE RESERVA EM
CARGOS DE NIVEL SUPERIOR

Nivel superior  CARGO 7: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA: ENGENHARIA CIVIL 52 SR Penedo / AL 464 1 464.00 464 1 464.00 0 * - 27 * -
Nivel superior  CARGO 7: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA: ENGENHARIA CIVIL 62 SR Juazeiro / BA 506 2 253.00 506 2 253.00 2 * - 47 * -
Nivel superior  CARGO 7: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA: ENGENHARIA CIVIL 72 SR Teresina / Pl 420 2 210.00 420 2 210.00 0 * - 36 * -
Nivel superior  CARGO 7: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA: ENGENHARIA CIVIL 82 SR S&o Luis / MA 391 2 195.50 391 2 195.50 0 * - 26 * -
Nivel superior  CARGO 7: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA: ENGENHARIA CIVIL Amapa / AP 94 1 94.00 94 1 94.00 0 * - 16 * -
Nivel superior  CARGO 8: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA: ENGENHARIA DE AGRIMENSURA  Sede Brasilia / DF 24 1 24.00 24 1 24.00 0 * - 3 * -
Nivel superior  CARGO 8: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA: ENGENHARIA DE AGRIMENSURA 42 SR Aracaju / SE 97 1 97.00 97 1 97.00 0 * - 15 * -
Nivel superior  CARGO 8: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA: ENGENHARIA DE AGRIMENSURA 62 SR Juazeiro / BA 53 1 53.00 53 1 53.00 0 * - 7 * -
Nivel superior  CARGO 9: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA: ENGENHARIA DE PESCA 32 SR Petrolina / PE 280 1 280.00 280 1 280.00 1 * - 33 * -
Nivel superior  CARGO 9: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA: ENGENHARIA DE PESCA 72 SR Teresina / Pl 193 1 193.00 193 1 193.00 1 * - 21 * -

CARGO 10: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA DE FORMAGAO: ENGENHARIA

Nivel superior ) oo/ Sede Brasilia / DF 357 2 178.50 357 2 178.50 0 * - 50 * -
Nivel superior Ef;r(;?c/:ﬂ: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA DE FORMAGAO: ENGENHARIA 12 SR Montes Claros / MG 187 ; 187,00 187 1 187.00 0 . . 2% . .
Nivel superior EC;TGR?C:D: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA DE FORMAGAO: ENGENHARIA 20 SR Bom Jesus da Lapa / BA 333 1 333.00 333 . 333.00 . . . 66 . .
Nivel superior  CARGO 11 ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA: ENGENHARIA MECANICA Sede Brasilia / DF 203 1 203.00 203 1 203.00 0 * - 27 * -
Nivel superior  CARGO 11 ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA: ENGENHARIA MECANICA 52 SR Penedo / AL 400 1 400.00 400 1 400.00 2 * - 65 * -
Nivel superior  CARGO 12: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA: GEOLOGIA 72 SR Teresina / Pl 231 1 231.00 231 1 231.00 0 * - 33 * -
Nivel superior  CARGO 13: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA: PSICOLOGIA Sede Brasilia / DF 740 1 740.00 740 1 740.00 4 * - 103 * -
Nivel superior  CARGO 14: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL — AREA: TECNOLOGIA DA INFORMAGAO  Sede Brasilia / DF 645 4 161.25 645 2 322.50 2 1 2.00 115 1 115.00
Nivel superior  CARGO 15: ASSESSOR JURIDICO — AREA: DIREITO Sede Brasilia / DF 1562 5 312.40 1562 3 520.67 11 1 11.00 282 1 282.00
Nivel superior  CARGO 15: ASSESSOR JURIDICO — AREA: DIREITO 12 SR Montes Claros / MG 550 1 550.00 550 1 550.00 1 * - 70 * -
Nivel superior  CARGO 15: ASSESSOR JURIDICO — AREA: DIREITO 22 SR Bom Jesus da Lapa / BA 506 1 506.00 506 1 506.00 0 * - 97 * -
Nivel superior  CARGO 15: ASSESSOR JURIDICO — AREA: DIREITO 32 SR Petrolina / PE 517 1 517.00 517 1 517.00 4 * - 63 * -
Nivel superior  CARGO 15: ASSESSOR JURIDICO — AREA: DIREITO 42 SR Aracaju / SE 707 1 707.00 707 1 707.00 3 * - 128 * -
Nivel superior  CARGO 15: ASSESSOR JURIDICO — AREA: DIREITO 52 SR Penedo / AL 474 1 474.00 474 1 474.00 2 * - 42 * -
Nivel superior  CARGO 15: ASSESSOR JURIDICO — AREA: DIREITO 62 SR Juazeiro / BA 291 1 291.00 291 1 291.00 2 * - 50 * -
Nivel superior  CARGO 15: ASSESSOR JURIDICO — AREA: DIREITO 72 SR Teresina / PI 398 1 398.00 398 1 398.00 1 * - 49 * -
Nivel superior  CARGO 15: ASSESSOR JURIDICO — AREA: DIREITO 82 SR Sdo Luis / MA 413 1 413.00 413 1 413.00 3 * - 58 * -
Nivel superior ~ CARGO 15: ASSESSOR JURIDICO — AREA: DIREITO Amaps / AP 143 1 143.00 143 1 143.00 0 * - 29 * -

OBS: * N3o ha vagas reservadas para provimento imediato.
** \/agas reservadas em atendimento ao inciso | do § 42 do art. 12 do decreto 9.508/2018
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