MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL (MDR) COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DOS VALES DO SÃO FRANCISCO E DO PARNAÍBA (CODEVASF) CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR



DEMANDA DE CANDIDATOS POR VAGA

NÍVEL	ÁREA PROFISSIONAL	CIDADE VAGA	INSCRITOS TOTAL	VAGAS TOTAL	DEMANDA TOTAL	INSCRITOS AMPLA	VAGAS AMPLA	DEMANDA AMPLA	INCRITOS DEFICIENTES	VAGAS PARA DEFICIENTES	DEMANDA DEFICIENTES	INSCRITOS COTAS	VAGAS COTAS	DEMANDA COTAS
Nível superior	CARGO 1: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA: ADMINISTRAÇÃO	Sede Brasília / DF	1387	6	231.17	1387	4	346.75	13	1	13.00	248	1	248.00
Nível superior	CARGO 1: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA: ADMINISTRAÇÃO	18 SR Montes Claros / MG	328	1	328.00	328	1	328.00	1	*	-	43		-
Nível superior	CARGO 1: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA: ADMINISTRAÇÃO	2ª SR Bom Jesus da Lapa / BA	717	2	358.50	717	2	358.50	3	*	-	142		-
Nível superior	CARGO 1: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA: ADMINISTRAÇÃO	3 ^a SR Petrolina / PE	547	1	547.00	547	1	547.00	5	*		60		
Nível superior	CARGO 1: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA: ADMINISTRAÇÃO	5® SR Penedo / AL	490	1	490.00	490	1	490.00	2	*		68		
Nível superior	CARGO 1: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA: ADMINISTRAÇÃO	6ª SR Juazeiro / BA	286	1	286.00	286	1	286.00	0	*	-	66	*	-
Nível superior	CARGO 1: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA: ADMINISTRAÇÃO	8ª SR São Luis / MA	651	2	325.50	651	2	325.50	3	*	-	97		-
Nível superior	CARGO 1: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA: ADMINISTRAÇÃO	Amapá / AP	89	1	89.00	89	1	89.00	0	*		17	*	
Nível superior	CARGO 2: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA: CARTOGRAFIA	Sede Brasília / DF	179	3	59.67	179	2	89.50	0	*	-	26	1	26.00
Nível superior	CARGO 3: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA : CONTABILIDADE	Sede Brasília / DF	519	2	259.50	519	2	259.50	2	*	-	74	•	-
Nível superior	CARGO 3: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA : CONTABILIDADE	2ª SR Bom Jesus da Lapa / BA	338	2	169.00	338	2	169.00	0	*	-	75	•	-
Nível superior	CARGO 3: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA : CONTABILIDADE	5ª SR Penedo / AL	264	1	264.00	264	1	264.00	0	*	-	43	•	-
Nível superior	CARGO 3: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA : CONTABILIDADE	6ª SR Juazeiro / BA	273	1	273.00	273	1	273.00	0	*	-	57	•	-
Nível superior	CARGO 3: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA : CONTABILIDADE	8ª SR São Luis / MA	383	2	191.50	383	2	191.50	1	*	-	71		-
Nível superior	CARGO 4: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA: ECONOMIA	Sede Brasília / DF	369	1	369.00	369	1	369.00	0	*	-	47	*	-
Nível superior	CARGO 5: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA: ENGENHARIA AGRONÔMICA	Sede Brasília / DF	457	4	114.25	457	2	228.50	4	1**	4.00	92	1	92.00
Nível superior	CARGO 5: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA: ENGENHARIA AGRONÔMICA	2ª SR Bom Jesus da Lapa / BA	673	2	336.50	673	2	336.50	1	*	-	102	•	-
Nível superior	CARGO 5: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA: ENGENHARIA AGRONÔMICA	5ª SR Penedo / AL	365	1	365.00	365	1	365.00	0	*	-	31	•	-
Nível superior	CARGO 5: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA: ENGENHARIA AGRONÔMICA	6ª SR Juazeiro / BA	463	1	463.00	463	1	463.00	2	*	-	61	•	-
Nível superior	CARGO 5: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA: ENGENHARIA AGRONÔMICA	7ª SR Teresina / PI	292	2	146.00	292	2	146.00	0	*	-	29	•	-
Nível superior	CARGO 5: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA: ENGENHARIA AGRONÔMICA	8® SR São Luis / MA	341	2	170.50	341	2	170.50	0	*	-	28		-
Nível superior	CARGO 6: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA: ENGENHARIA AMBIENTAL	Sede Brasília / DF	572	1	572.00	572	1	572.00	0	*	-	77		-
Nível superior	CARGO 7: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA: ENGENHARIA CIVIL	Sede Brasília / DF	822	6	137.00	822	4	205.50	10	í	10.00	108	1	108.00
Nível superior	CARGO 7: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA: ENGENHARIA CIVIL	1 ³ SR Montes Claros / MG	553	2	276.50	553	2	276.50	2	*	-	43		-
Nível superior	CARGO 7: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA: ENGENHARIA CIVIL	2ª SR Bom Jesus da Lapa / BA	671	3	223.67	671	2	335.50	1	*	-	133	1	133.00
Nível superior	CARGO 7: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA: ENGENHARIA CIVIL	3® SR Petrolina / PE	362	1	362.00	362	1	362.00	0	*		29	*	

MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL (MDR) COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DOS VALES DO SÃO FRANCISCO E DO PARNAÍBA (CODEVASF) CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR



Nível superior	CARGO 7: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA: ENGENHARIA CIVIL	5® SR Penedo / AL	464	1	464.00	464	1	464.00	0	•	-	27	*	-
Nível superior	CARGO 7: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA: ENGENHARIA CIVIL	6® SR Juazeiro / BA	506	2	253.00	506	2	253.00	2	*	-	47	*	-
Nível superior	CARGO 7: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA: ENGENHARIA CIVIL	7® SR Teresina / PI	420	2	210.00	420	2	210.00	0	•	-	36		-
Nível superior	CARGO 7: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA: ENGENHARIA CIVIL	8* SR São Luis / MA	391	2	195.50	391	2	195.50	0	•	-	26	*	-
Nível superior	CARGO 7: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA: ENGENHARIA CIVIL	Amapá / AP	94	1	94.00	94	1	94.00	0	*	-	16	*	-
Nível superior	CARGO 8: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA: ENGENHARIA DE AGRIMENSURA	Sede Brasília / DF	24	1	24.00	24	1	24.00	0	*		3	*	
Nível superior	CARGO 8: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA: ENGENHARIA DE AGRIMENSURA	4® SR Aracaju / SE	97	1	97.00	97	1	97.00	0	*		15	*	
Nível superior	CARGO 8: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA: ENGENHARIA DE AGRIMENSURA	6* SR Juazeiro / BA	53	1	53.00	53	1	53.00	0	*		7	*	
Nível superior	CARGO 9: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA: ENGENHARIA DE PESCA	3* SR Petrolina / PE	280	1	280.00	280	1	280.00	1	*		33	*	
Nível superior	CARGO 9: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA: ENGENHARIA DE PESCA	7® SR Teresina / PI	193	1	193.00	193	1	193.00	1	*		21	*	
Nível superior	CARGO 10: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA DE FORMAÇÃO: ENGENHARIA ELÉTRICA	Sede Brasília / DF	357	2	178.50	357	2	178.50	0	*		50	*	
Nível superior	CARGO 10: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA DE FORMAÇÃO: ENGENHARIA ELÉTRICA	1* SR Montes Claros / MG	187	1	187,00	187	1	187.00	0	•	-	26	*	-
Nível superior	CARGO 10: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA DE FORMAÇÃO: ENGENHARIA ELÉTRICA	29 SR Bom Jesus da Lapa / BA	333	1	333.00	333	1	333.00	1	•	-	66	*	-
Nível superior	CARGO 11 ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA: ENGENHARIA MECÂNICA	Sede Brasília / DF	203	1	203.00	203	1	203.00	0	*		27	*	
Nível superior	CARGO 11 ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA: ENGENHARIA MECÂNICA	58 SR Penedo / AL	400	1	400.00	400	1	400.00	2			65	*	-
Nível superior	CARGO 12: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA: GEOLOGIA	7® SR Teresina / PI	231	1	231.00	231	1	231.00	0	*		33	*	
Nível superior	CARGO 13: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA: PSICOLOGIA	Sede Brasília / DF	740	1	740.00	740	1	740.00	4	*	-	103	*	-
Nível superior	CARGO 14: ANALISTA EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL – ÁREA: TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO	Sede Brasília / DF	645	4	161.25	645	2	322.50	2	1**	2.00	115	1	115.00
Nível superior	CARGO 15: ASSESSOR JURÍDICO – ÁREA: DIREITO	Sede Brasília / DF	1562	5	312.40	1562	3	520.67	11	1	11.00	282	1	282.00
Nível superior	CARGO 15: ASSESSOR JURÍDICO – ÁREA: DIREITO	1* SR Montes Claros / MG	550	1	550.00	550	1	550.00	1	*	-	70		-
Nível superior	CARGO 15: ASSESSOR JURÍDICO – ÁREA: DIREITO	2® SR Bom Jesus da Lapa / BA	506	1	506.00	506	1	506.00	0	*	-	97		-
Nível superior	CARGO 15: ASSESSOR JURÍDICO – ÁREA: DIREITO	3* SR Petrolina / PE	517	1	517.00	517	1	517.00	4	*		63	*	
Nível superior	CARGO 15: ASSESSOR JURÍDICO – ÁREA: DIREITO	4® SR Aracaju / SE	707	1	707.00	707	1	707.00	3	*		128	*	
Nível superior	CARGO 15: ASSESSOR JURÍDICO – ÁREA: DIREITO	5* SR Penedo / AL	474	1	474.00	474	1	474.00	2	*	-	42		-
Nível superior	CARGO 15: ASSESSOR JURÍDICO – ÁREA: DIREITO	6ª SR Juazeiro / BA	291	1	291.00	291	1	291.00	2	*	-	50	*	-
Nível superior	CARGO 15: ASSESSOR JURÍDICO – ÁREA: DIREITO	78 SR Teresina / PI	398	1	398.00	398	1	398.00	1	*	-	49	*	-
Nível superior	CARGO 15: ASSESSOR JURÍDICO – ÁREA: DIREITO	8® SR São Luis / MA	413	1	413.00	413	1	413.00	3	*	-	58	*	-
Nível superior	CARGO 15: ASSESSOR JURÍDICO – ÁREA: DIREITO	Amapá / AP	143	1	143.00	143	1	143.00	0	*		29	*	-
TOTAL			23570	91		23570	79		90	3	-	3451	7	-
IOBS: * Não	há vagas reservadas para provimento imediato.													

OBS: * Não há vagas reservadas para provimento imediato.

** Vagas reservadas em atendimento ao inciso I do § 4º do art. 1º do decreto 9.508/2018